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N° ID. DESTINAZIONE PROV.
CONTRATTO 
REP./ANNO 

DURATA 
LOCAZIONE 

INIZIO 
LOCAZIONE 

FINE   
LOCAZIONE 

INDIRIZZO SEDE LOCAZIONE LOCATORE / BENEFICIARIO
 CANONE DI 
LOCAZIONE 

CT CF COMUNE
Sez. 

urbana
Fg

Nuovo Fg 
catastale

mapp. Sub. Cat. Cons.

1 92899
Residenziale

VE 1555/2013 3 + 2 01/07/2013 31/06/2016
APPARTAMENTO IN VENEZIA - S. ELENA – CALLE 

BUCCARI N. 5
GALLO LUCIANO E GIACOMAZZI VANDA  €                 6.788,69 X Venezia VE 21 21 360 18 A2 5,5 vani

2 92899
Residenziale

VE 1554/2013 3 + 2 01/07/2013 31/06/2016
APPARTAMENTO IN VENEZIA S. ELENA – CALLE 

BUCCARI N. 5
GASTALDI ELDO  €                 8.397,33 X Venezia VE 21 21 360 17 A2 6,5 vani

3 92899
Residenziale

VE 1551/2013 3 + 2 01/07/2013 31/06/2016
APPARTAMENTO IN VENEZIA S. ELENA – CALLE 

BUCCARI N. 5
GARUTI MASSIMO  €                 5.916,02 X Venezia VE 21 21 360 19 A2 5,5 vani

4 92899
Residenziale

VE 1550/2013 3 + 2 01/07/2013 31/06/2016
APPARTAMENTO IN VENEZIA S. ELENA – CALLE 

BUCCARI N. 5
PAGANUZZI GINO  €                 5.041,37 X Venezia VE 21 21 360 21 A2 6,0 vani

5 92899
Residenziale

VE 1556/2013 3 + 2 01/10/2013 30/09/2016
APPARTAMENTO IN VENEZIA S. ELENA – CALLE 

BUCCARI N. 5
GRAZIUSSI MICHELA  €                 4.040,25 X Venezia VE 21 21 360 16 A2 5,5 vani

6 92899
Commerciale

VE -----------
occupazione              
senza titolo

occupazione 
senza titolo

occupazione 
senza titolo

MAGAZZINO IN VENEZIA S. ELENA - VIALE IV 
NOVEMBRE  CIV. 63/64

D’ESTE GIORGIO  €                 1.589,07 X Venezia VE 21 21 360 13 C1 53 mq 

7 92899
Commerciale

VE -------/2011 3 + 2 01/02/2011 31/01/2017
MAGAZZINO IN VENEZIA S. ELENA - VIALE IV 

NOVEMBRE  CIV. 65/66
LA VECIA GINA S.N.C. DI CAMURRI  & C.  €                 6.279,24 X Venezia VE 21 21 360 14 C1 47 mq 

1 92355 Produttiva RO 1521/2010 25 15/12/2010 26/08/2026 INTERPORTO DI ROVIGO SpA
INTERPORTO DI ROVIGO - VIA DELLE 

INDUSTRIE, 53 – ROVIGO
 €               16.000,00 X Rovigo BO 8 8 1032 1 D/7 --

X Rovigo BO 8 8 1032 2 D/7 --

X Rovigo BO 8 8 1032 3 B.C.N.C. --

X Rovigo BO 8 8 536 1 B/4 1430 mc

X Rovigo BO 8 8 1220 -- F3 --

X Rovigo BO 8 8
1218              
1219                  
1222

--                  
--                        
1

E1 --

X Rovigo Borsea 8 8 460 -- prato 1690 mq

X Rovigo Borsea 8 8 536 -- E.U. 3505 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1032 -- E.U. 15371 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1088 -- seminativo 115 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1089 -- seminativo 92 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1090 -- seminativo 153 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1091 -- seminativo  199 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1092 -- seminativo 26 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1093 -- seminativo 37 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1102 -- prato 2180 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1218 -- E,U. 25040 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1219 -- E.U. 512 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1220 -- E.U. 10557 mq

CATEGORIA: APPARTAMENTI - MAGAZZINI

CATEGORIA: EDIFICI AD USO INDUSTRIALE - ALTRO
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X Rovigo Borsea 8 8 1222 -- E.U. 29588 mq

X Rovigo Borsea 8 8 1340 -- E.U. 5708 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 75 -- vigneto 1550 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 127 -- prato 703 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 179 -- vigneto 530 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 338 -- prato 1815 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 339 -- prato 592 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 349 -- prato 804 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 350 -- vigneto 1328 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 358 -- seminativo 1236 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 361 -- 361 6206 mq

X
Comune di 

Bagnolo di Po 
-- 1 -- 371 -- E1 12871 mq

1 27 commerciale VE -----------
occupazione              
senza titolo

occupazione 
senza titolo

occupazione 
senza titolo

CIRCOLO SPORTIVO DI FRANCESCO DALL’ORA & C.
LOCALI AD USO CIRCOLO SPORTIVO IN 

VENEZIA MESTRE CALLE DUE 
PORTONI, 10

 €               27.254,33 X Venezia ME 13 134 172 9-10 D6 --

1 92242 commerciale VE -----------
occupazione              
senza titolo

occupazione 
senza titolo

occupazione 
senza titolo

LOCANDA CA’ FOSCARI DI BAGGIO SILVIA & C. SNC
LOCALI AD USO COMMERCIALE IN 

VENEZIA DORSODURO 3888/b
 €                 6.242,41 X Venezia VE 14 14

686           
687                 
4396               

5             3                  
2

A3 --

1 905 direzionale VE
1476/2007          
1575/2015

6 17/09/2007 16/09/2013 UNIONCAMERE DEL VENETO
UFFICI c/o LA SEDE DELLA REGIONE 

DEL VENETO A BRUXELLES
 €                 7.000,00 Bruxelles

1 961 terziario VE 1444/2004 9 18/10/2004 17/10/2022

PORZIONE VANO SOTTOTETTO IN VENEZIA 
DORSODURO N. 3901 (PALAZZO BALBI) PER 

INSTALLAZIONE DI STAZIONE RADIO PER 
TELECOMUNICAZIONI REP. 1444 -

WIND TELECOMUNICAZIONI SPA  €               23.819,16 X Venezia VE 14 14

674        
678       
680      
682

1                         
1                                  
1                                
5

A10 96 vani

2 961 terziario VE 1436/2004 9 04/03/2004 03/03/2022

PORZIONE VANO SOTTOTETTO IN VENEZIA 
DORSODURO N. 3901 (PALAZZO BALBI) PER 

INSTALLAZIONE DI STAZIONE RADIO PER 
TELECOMUNICAZIONI REP. 1436 -

WODAFONE OMNITEL N.V.  €               24.087,75 X Venezia VE 14 14

674        
678       
680      
682

1                         
1                                  
1                                
5

A10 96 vani

3 961 terziario VE 1434/2004 9 04/03/2004 03/03/2022

PORZIONE VANO SOTTOTETTO IN VENEZIA 
DORSODURO N. 3901 (PALAZZO BALBI) PER 

INSTALLAZIONE DI STAZIONE RADIO PER 
TELECOMUNICAZIONI REP. 1434

TELECOM ITALIA SPA  €               24.087,75 X Venezia VE 14 14

674        
678       
680      
682

1                         
1                                  
1                                
5

A10 96 vani

4 961 terziario VE 1440/2004 9 08/06/2004 07/06/2022
VANO SOTTOTETTO IN VENEZIA - DORSODURO 3901 
(PALAZZO BALBI) PER INSTALLAZIONE DI STAZIONE 

RADIO PER TELECOMUNICAZIONI REP. 1440
H3G SPA  €               23.942,77 X Venezia VE 14 14

674        
678       
680      
682

1                         
1                                  
1                                
5

A10 96 vani

5 906 terziario VE 1500/2008 9 27/11/2008 27/11/2017
CABINA ELETTRICA IN VENEZIA RIO NOVO - 

DORSODURO 3493, 3494
ENEL DISTRIBUZIONE SPA  €                    764,66 X Venezia VE 14 14 2851 -- B4 16062 mc

CATEGORIA: UTILIZZI VARI

CATEGORIA: EDIFICI AD USO DIREZIONALE

Dati catastli non disponibili. Trattasi di locazione di porzione di fabbricato (una 
stanza al piano secondo), in Bruxelles, Avenue de Tervueren n. 67 (ingresso nord) 

e Rue des Aduatiques n. 14 (ingresso sud), come individuato nelle schede del 
Comune di Etterbeerk - Prima Divisione, Sezione A, numeri 579/D/6 e 579/E/6; 

CATEGORIA: EDIFICI AD USO COMMERCIALE - RICREATIVO 
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6 93599 terziario VE -----------
occupazione              
senza titolo

occupazione 
senza titolo

occupazione 
senza titolo

TERRENO LIDO (EX G.I.L.) VESCOVO SNC  di Roberto Vescovo & C.    €                    413,20 X Venezia VE 24 24 88 1 D7 --
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